
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.42.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla pełniącej obowiązki Dyrektora Przychodni Nowiny 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowinach.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018r. poz. 2190 ze 
zm.) oraz art. 6 ust. 1 w związku z art. 8 pkt. 10 ustawy z dnia 03 marca 2000r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami (Dz.U. z 2018r poz. 1252), zarządzam co następuje.

§ 1. Ustala się dla Pani Justyny Skrzypczyk, pełniącej obowiązki Dyrektora Samorządowego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sitkówce - Nowinach, wynagrodzenie miesięczne w wysokości 
...................

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Przychodni Nowiny Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowinach.

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 29 marca 2019r.

Id: 9EC1981A-93E4-48F0-879E-73F7DD298A48. Podpisany Strona 1




